区分
	町内（在住・在勤・在学）
	No.

令和７年度　生活応援バス券交付申請書
北方町長　戸部　哲哉　様
バス券の交付を受けたいので、3,000円を添え下記のとおり申請いたします。

記

申請者　住　  所
ふりがな

氏　  名
生年月日　昭和・平成　　　　　　年　　　月　　　日
電話番号
	(在勤で、社員証等がない場合)
	※上記の者は、当社に在籍していることを証明します。

	　　　令和　　年　　月　　日

	会社名

	雇用主　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	※代理申請者
	住　　所

	(申請者と別世帯の場合)
	氏　　名

	電話番号
	　　　　　－　　　　　－

	本人確認方法
□運転免許証・運転経歴証明書

□マイナンバーカード

□町・社・後期高齢健康保険証

□身障・療育・精神手帳

□その他（　　　　　　　　　　　）
代理人（　　　　　　　　　　　　）
	生活応援バス券受領者名

	領収印

（※以下は、バス券交付後に記入していただきます。）